关于广州科技职业技术大学
2022-2023 学年学生社团年审结果的公示

全校各单位、广大同学：

根据团中央、团省委关于加强学生社团管理的规定和

《广州科技职业技术大学学生社团管理办法(试行)》有关要

求，经社团发展部对我校注册成立社团的社团规模、社团成

员构成、年度活动情况、有无违纪违规情况等方面进行年度

审查，报校团委审批，现将年审通过社团名单予以公示（名

单详见附件 1），公示时间：2023 年 8 月 25 日——8 月 27

日，公示期间如有异议，请实名向校团委反映。

联系单位：校团委

联系电话：（020）87418705

附件 1. 《2022—2023 学年年审合格学生社团名单》

共青团广州科技职业技术大学委员会

2023 年 8 月 25 日

附件 1

2022—2023 学年年审合格学生社团名单
序号 社团名称 序号 社团名称

1 MC 电影协会 25 曲韵华堂汉服社

2 静仁射艺协会 26 打响排球协会

3 逸羽协会 27 火鹰电竞协会

4 物流协会 28 护理协会

5 艺术音乐协会 29 电子制作与设计协会

6 JD 魔术协会 30 心手翱翔 DIY 社

7 TKD 跆协 31 卫生监督协会

8 精舞门 32 时政历史协会

9 山吹日语协会 33 梵舞瑜伽社

10 GKS 轮滑协会 34 齐乐乒乓球协会

11 茵驰足球协会 35 GKL 龙狮协会

12 英语协会 36 军事爱好者协会

13 瀚麟书画协会 37 一言辩论协会

14 电商协会 38 武术协会

15 艺萌动漫社 39 图书馆读者协会

16 唯美设计协会 40 腾飞篮球协会

17 GKD 校心联协会 41 蓝薇棋社

18 智能机器人协会 42 公关礼仪协会

19 塔内计算机协会 43 模拟政协协会

20 GK 网协 44 融媒体协会

21 勤工俭学协会 45 腾飞篮球协会（滨海）

22 原色摄影协会 46 美术协会（滨海）

23 茗香阁茶道协会 47 图书馆协会（滨海）

24 击剑协会

	关于广州科技职业技术大学
	2022-2023学年学生社团年审结果的公示